
/i* >  '* /?
číslo smlouvy objednatele: 010/14/230/03/01_________ číslo smlouvy zhotovitele: 41-4027-0100

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

o provedeni projektových, průzkumových, geodetických prací a činností, uzavřená dále uvedeného 
data dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vyhlášky č. 148/2006 Sb., o 
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb

1. Úvodní ustanovení KUJCP019U3UB

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice 

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou -  hejtmanem Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4

Odštěpný závod České Budějovice, Zátkovo nábřeží 7,

370 21 Č. Budějovice 

IČO: 26475081

DIČ: CZ26475081 (je plátcem DPH)

Zastoupený: Karlem Herdou, zástupcem ředitele o.z. České Budějovice 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 1700041/0100

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 7066

dále jen zhotovitel.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. zadavatele 010/14/008/03/00 a číslo smlouvy zhotovitele 
41-4027-0100 ze dne 23. 12. 2014 jsou změny v odstavci 6. Platební podmínky.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou zhotovitel vyhotoví 
a odešle objednateli po předání díla. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu. 
Bude objednatelem uhrazena do výše 90% smluvní ceny. Zbývajících 10% slouží jako 
pozastávka a bude objednatelem uvolněno po odstranění případných vad či nedodělků (např.

„Český Krumlov, ul. Rožmberská - řešeni odvodněni silnice 111/1571“ (okr.ČK)

Stránka 1 z 2

i

i



neúplná dokladová část, chybějící podklady a průzkumy atd.). Na kontrolu díla a na případný 
požadavek na doplnění PD si objednatel vyhrazuje 10 pracovních dnů od předání díla 
zhotovitelem. Pokud bude dílo předáno v bezvadném stavu a bude takto objednatelem ve lhůtě 
10 pracovních dnů od předání díla zhotovitelem uznáno, může být fakturováno ve výši 100% 
ceny.

6.2. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách úhrady ceny za dílo:
cena za DÚR včetně související části inženýrské činnosti po předání kompletní DÚR a 
pravomocného územního rozhodnutí
na základě vzájemné dohody objednatele a zhotovitele (v případě neúměrného 
prodlužování doby, kdy nelze žádat o územní rozhodnutí, které není na straně 
zhotovitele) může být uhrazena cena za DÚR po předání kompletní DÚR; z fakturované 
ceny však bude odečtena pozastávka 10% z ceny za dokumentaci DÚR včetně 
inženýrské činnosti a částka ve výši správního poplatku za vydání územního rozhodnutí
cena za DSP včetně související části inženýrské činnosti a bezpečnostního auditu po 
předání kompletní DSP a pravomocného stavebního povolení
na základě vzájemné dohody objednatele a zhotovitele (v případě neúměrného 
prodlužování doby, kdy nelze žádat o stavební povolení, které není na straně zhotovitele) 
může být uhrazena cena za DSP po předání kompletní DSP; z fakturované ceny však 
bude odečtena pozastávka 10% z ceny za dokumentaci DSP včetně inženýrské činnosti 
a částka ve výši správního poplatku za vydání stavebního povolení 
cena za PDPS a Výkon funkce „Koordinátor bezpečnosti práce“ ve fázi přípravy stavby a 
zpracování příslušné dokumentace po předání těchto dokumentací

6.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že lhůta splatnosti faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení 
na adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

6.4. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, DPH nebo 
zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře 
vyznačí důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li 
objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. zadavatele 010/14/230/03/00 a číslo smlouvy zhotovitele 
41-4027-0100 ze dne 23. 12. 2014 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V  Č. Budějovicích dne 30.11.205
Sweco %droprojekt a.s.

odštěpný závod České Budějovice 
Zátkovo nábřeží 7. 370 21, České Budějovice

Karel Herda
zástupce ředitele o. z. Č. Budějovice 

Sweco Hydroprojekt a.s.

„Český Krumlov, ui. Rožmberská - řešeni odvodnění silnice 111/1571" (okr. ČK)

Stránka 2 z 2


